819.

Crastino festi sancti Mathis Apli Confess et Confessari manu
bus eorumdem quorundam Mentorum suorum subscriptis
Adisq; Terrestribus Lodovycis in possessione Actorum eorum
Terrestrium Lodovycis Inducunt. Sub Interregno Tertia Tertia
post festum sancte Agnetis Virginis et Martyris Anno Curati
Millesimo sexcentesimo sexagesimo nono sub Vobis octo Milibus
Floren Roborati Insuper eadem Roboratorum Terrestri Lod
ovycis in se de concessis latiori, consentiunt eandem Inter
cisam et eius Inscriptionem Roboratoriam Terrestrem Lod
ovycis, in omnibus illius conditionibus, quibus Clausulis, et
hinc Vobis ligamentis, ac necibus, intoto et per omnia, ap
probant, Confirmant et ratificant. Itis suis Gentibus hec
rationibus ad concessa omnia et singula mediantibus.

Vigore Laudis. Feria
Sexta ante Festum Sancte
Marie Magdalene proxima An:
no Domini Millesimo Sexcen
tesimo Sexagesimo Nono.

19/vii
1669

Honestus Rusinovic. Hone
sto Ratyc. Cedit Una cum
Oblata Consensu

Comparsens p[ro] Coram officio et Adis Castreni Capitani Lodovyci
Honorus Ivan Rusinovic Certarum sortium Sultetii in
Villa San Regis Alti Lypiany in Cecronia Sambornea Consi
stend inter alios sultetii eiusdem possessores suo prointeresse posse
sua. Sanus mente et Comone et Existens et in Foro suo qua
vis Competenti et Jurisdictione propria post habitas presentibus

Castren Capitani Ernesti Iurisdictioni quae ad Adum hunc
attinet se cum suis rebus ac bonis suis qd' omnibus totaliter et ple-
narie Incorporando atq' subiciendo palam libere publice ac per-
petuum Recognovit. Quia ipse adhaerendo Regni Sacrae Regiae
Majestatis sibi Recognoscenti, et aliis infrascriptis personis, ad infra
Recognoscentia gratiosè collecta et Cancellaria minori sui cum
subscrisse manus eiusdem Serenae Regiae, appositione sigilli sua-
runt officio Generi reproductis, quarum tenor et series Verborum
sequitur eiusmodi. Jan Karimior z Borey tashi Krol Polski Wiel-
kie Xięce Litewskie Ruskie Smolskie, Marszowieckie, Zmudskie, Inflan-
skie, Smolenskie, Czerniehowskie, Afswedzkie, Gottskie, Dandalskie
Sziedzienski Krol. Oznajmujemy tym listem Naszym Waszym
wobec y Kardecemu zofobno komuś wieciec należy. Iz nam
stantis Lanow Lady y Wozdnikow Naszych, a do goroscy supli-
ki, naklaniasie sie Vicimych Rusinowicz Izymiow Lwowicow
Iwanadloczarskiego, Stephana Chmielnickiego Woytow Wsi By-
piga w Oekonomicy Naszey Samborskiej będogych, pozwo-
litimy aby Lawa Swoje od Najasniejszego Krola Je More-
Torewego Zygmonta Lana Oycas Naszego dane, na pewne Lany
Woytomskie Walne. We Wsi Zymani nazwanej lezcie magli
na osoby swoich synow Kordyznich Cese Swoje wolans zba-
wno Sobie Stuzacz, niczyis wiecy, tak zdoły Naszych, iako y sobe
nie nalezacych, ani do nich Interessuicych sie inzych, wla-
y w dozywotnie puscie Wyzwanie, toiest Rusinowicow Na-
Iwana y Wasila synow, Michala Katycza Izymiow Lwowicow
na syny swe Iwana y Wasila, Iwanowicz Moczarskiemu
Nasyna swego Lucia, Stephana Chmielnickiemu, na Wa-
sila syna swego Fedynkowi na Iwana syna swego, Kordy-
znych na cese swoje odelwanszy Spokojnie wyzwal Wyzwat-
acz dozywotow swoich. Zenszytkiemu przy nalezytosianu

247
y przybyłosciami, z Łolami, Łolami, Gruntami, Łokami, Jano
zeiami, obszarami Łozami, Allynami na swoje własne,
potrzebę Lin y goratek robieniem, na swoje tylko potrzeby y z
innymi przytkami y obwencyami zdawna używający,
ni obciążeni podług y Najstarszych Księstw naszych ze
od spokojnego wzięwania, nie oddaliśmy by nikomu do odda
lenia, mocy niechtamy, ale całych zachowamy. A pomienie
ni Woyłowie tego wedlug zwyczaju czynsz pomianiny. iako
Inwentarze y Rewizje Specyfikacji ptain powinny Prawa
jednak Kasie Krolewskiej Rzeczypospolitej, y kasie Janie
tego Katolickiego Rzymskiego Zachowawcy. Nasze Kęks Na
roz podpisawszy Licze Komornik Łozyski wskazałismy w
Warszawie dnia 21 Mesyca Sierpnia Roku Łanskiego M
84 LXXVIII Panowania Krolestwa Naszego Łolskiego y Szwedz
kiego XX Roku. Consens na Występienie Linu swoich We Wi
Łyziany Woyłom na swoje swoje w Oekonomiej Samborskiej
Jan Kazimierz Krol Łicze Dobroyst Madalinski Skarbu Ko
ronnego y Łokoisny Je Krolewskiej Młosi Lisarz Louis Sigillimi
novis Consensu Rni. Linguarum Literarum Consensus In
grossationem originale illius Recognoscensibus extracta est.
De omni et integro Jure suo inscripto Aduvialitatis quod qua
le et quantum sibi tantum modo Vni Recognoscenti Vigore Lri
uilegii a serenissimo ob hinc memos & Sigismundo Tertio
Poloniae et Sueviae Rege super bona Certorum Lancorum subtelia
lium seu Aduvialium liberis in Gfata Villa Łyziany in oe
konomia Samborica Consistenti seruit et limite competit, tum de
eodem ipso Originali Privilegio sive Regis Mltis sibi Recognoscen
ti pro sorte et interesse suo seruienti et ad bona Gfata Lancorum
Aduvialium alioq; eo pertinenti sese Referenti omnibus de his

940.
Iustus et Severus Privilegiis Severissimorum et Invidiosissimorum
Regum Colonie super eadem bonis modo quous sibi recognoscere
si servient, tum de iudicij iuris moratis bonis, tam in originali Privilegio
quam in supersensu Consensu Sordis Regis Mitis Specificiter ad
personam et interesse tantum modo sui ipsius recognoscentis spe
stat. Cum omni eorundem bonorum Iure, proprietate Compe
tentia, et Proportione quavis, omnibusq; et singulis, Iurium et
Privilegiis, Conditionibus quibus, Clausulis, articulis, liga
mentis, ac necibus q; Minimis bonorum eorundem, Iuris sui Re
cognoscentis Actualibus Subiectorum Utilitatibus fructibus, pro ven
tibus, redditibus, Commodis, emolumentis obventionibus, tum
Locatis, Campis, fundis, Molendinis, Cessione Vinivremati et cerevi
siae, pro usu tantum domestico et necessitate, altimentisq; et pertinen
tiis ad sortem et interesse suum spectant. Nihil ex commissis Iuris pro
prietatis, ac cuiusvis Competentis et Proportionalis pro se recognos
cente aut quopiam alio reservando seu excipiendo, Verum inquit
eadem bonis, iuremet recognoscentis, tenuit, habuit, et possidebat
ipsius concernerebant. Jam ex morte et defuncto Honesti Iovis
no et Ward, Honesti Michaelis Gayer Advocati seu Subjeti Ville
eiusdem Lupionis filii (accepta ab ipsis pro commissis omnibus bonis
quantum ad sortem interesseq; suum spectabat plenaria factis
facione) Cedit et Condescendit, prout Cessit et Condescendit
eozq; et integros Iuris sui sibi ad commissos serviens in personas eorundem Cessi
onarios suos, totalis et plenarie transtulit, transfudit et incorporavit
aut pro ut transfert, transfudit et incorporat. In quibus item
bonis Iuris Cessum, commissorum omnium et singulorum, iam
ex morte et defuncto Coram officio Genti item supersensu Re
cognoscentis factis Cessionariis suis Dicit et admittit realem In
transmissionem et actualem pacificam possessionem p; Malem quem
cumq; Competentem, et Mitis duos die quavis Voluerit. Cessionarios Cessionari
os suos bona statuta Genti resignata ad usus eorundem Utilitatis et Usus
duos, a Competentis et Proportionalis quavis tenent, habent et possident illius Dicit et
pacificam Usus tenentis Iuris Originalis in suis Utilitatibus et Usibus Cessit et Cessus
Iuris Genti. # officio acceptandam